
２０２１年５月２１日

株式会社大丸松坂屋百貨店

松坂屋名古屋店・豊田店の営業体制の変更について

大丸松坂屋百貨店は、政府から発出された緊急事態宣言および都道府県知事の要請を受け、当該地区店

舗の営業については、地域の状況を踏まえ、食料品および一部生活必需売場を除き臨時休業や営業時間の短

縮をいたしております。

今般、愛知県知事からの新たな休業要請を踏まえ、松坂屋名古屋店・豊田店の５月２２日（土）以降の営業体

制を下記のとおりとさせていただきます。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

記

1. 営業体制の変更について

● 対象期間 2021年5月22日（土）から5月3１日（月）までの土曜日・日曜日について

● 変更内容 営業は生活必需品売場に限らせていただきます

※土日の営業時間については、10時～18時とさせていただきます

５月２１日（金）まで ５月２２日（土）～５月３１日（月）

営業範囲 営業時間 営業範囲 営業時間

松坂屋

名古屋店
全館 10：00～20：00

平日：全館 　10：00～20：00

土日：生活必需品売場

※特選、美術、呉服、宝飾、時計、ア

クセサリー、ハンドバッグ、おも

ちゃ、ゴルフギア、レストラン・喫茶

等は休業いたします

　10：00～18：00

松坂屋

豊田店
全館 10：00～18：00

平日：全館 10：00～18：00

土日：生活必需品売場

※宝飾、時計、アクセサリー、ハンド

バッグ等は休業いたします

10：00～18：00

※一部営業時間の異なるフロア・売場がございます。詳しくは各店のホームページをご覧ください。

2. 安全・安心への取り組み

営業にあたっては、引き続き、政府の業種別ガイドラインに沿った感染防止対策を徹底いたします。また、地

域の状況を踏まえ、営業時間の短縮を継続させていただきます。お客様には、マスク着用、検温、手指消

毒、ソーシャルディスタンスの確保などのご協力をお願いいたします。

3. その他

今後、新たな営業施策の変更が生じた場合は、大丸・松坂屋のホームページなどを通じて速やかにお知

らせいたします。

以上

お問い合わせ先

株式会社大丸松坂屋百貨店　　広報担当　ＴＥＬ　０３－６８９５－０８１６

1


